
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

(КГБПОУ «Заринский политехнический техникум») 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» мая 2023 г.                      г.Заринск                №_416___ 

О назначении ответственного 

 

В целях сопровождения абитуриентов из числа лиц с инвалидностью и 

лиц с ограниченными возможностями здоровья, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Зыбина А.М. – заместителя директора по УВР за 

сопровождение абитуриентов из числа лиц с ограниченными 

возможностями здоровья. 

 

Контактный телефон: Зыбин Алексей Михайлович, 8-923-755-99-61 

 

 

Директор                                                                                     Т.В. Цаберябая 
 


